
1

Kupní smlouva
č. 325-263507/2019-8407

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „kupující“)

a

SPORT-V.LAURÝN s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250441, nebo
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo: Na Dubcích 1318, Mladá Boleslav
DIČ: CZ04599217
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „prodávající“)
uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

2. Účel smlouvy

2.1 Účelem materiální zabezpečení speciální služební tělovýchovy.

3. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího odevzdat sportovní potřeby dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 (dále jen

„zboží“) v této smlouvě sjednané jakosti a provedení a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží.

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
celkové kupní ceně za zboží, specifikované v čl. 3. smlouvy, a to ve výši:

954.900,00,- Kč včetně DPH
(slovy: devět set padesát čtyři tisíc devět set korun českých).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH činí 789.173,55,- Kč, sazba DPH 21 % činí 165.726,45,- Kč
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním

smlouvy.

5. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu do 15. 11. 2019
5.2 Místem plnění je doručovací adresa kupujícího – VÚ 8407, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 – Kbely –

sklad MU 2.1.



 2 

6. Dodací podmínky 
 
6.1 Zboží bude prodávajícím odevzdáno kupujícímu v pracovních dnech po předchozím projednání a odsouhlasení 

termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s kontaktní osobou kupujícího nejpozději 3 dny předem. 
6.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. 
6.3 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list. 
6.4 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, odpovídající platným 

technickým a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto 
skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností 
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat.  

6.5 Prodávající je povinen se zbožím dodat dodací list.  
6.6 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady, nebo zboží bez kompletní sjednané 

dokumentace. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. 
Prodávající je v tomto případě povinen odevzdat nové zboží nebo zboží s doplněnou dokumentací náhradním 
plněním. 

 

7. Platební a fakturační podmínky 
 

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po odevzdání a převzetí 
zboží, do 5 pracovních dnů odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) a to ve dvojím vyhotovení 
na doručovací adresu nebo elektronicky na 840700-zakazky@army.cz. 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 
435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
b) název útvaru, kde bude zboží odevzdáno který je přejímajícím; 

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu; 
7.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, není-li dále stanoveno jinak.  
7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího a jejím 

směrováním na účet prodávajícího. 
7.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad 

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo je vyhotovena v nedostatečném počtu výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti 
běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu 
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.8 Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a podpisem přejímacího dokladu. 
8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

 

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 
 

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou 
zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. Vyřízením 

reklamace se přitom rozumí odstranění vad, pro které bylo zboží reklamováno. 
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

 
 
 
 
 
 



 3 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.1 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době prodávající 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý započatý den prodlení, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 12. smlouvy. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení v souladu 
s ust. § 1970 OZ. 

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

11. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Právní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající odpovídá za 

případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je český jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho splnění bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním 
svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty 
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

 

12. Zánik závazků 
 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku prodávajícího 

vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu §2002 odst. 
1 OZ, se rozumí zejména vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

 

13. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Smlouva je vyhotovena elektronicky o 4 listech,  
13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 



 4 

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, 
která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného či neúčinného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných 
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

13.6 Nedílnou součástí smlouvy je: 
a) příloha č. 1 – specifikace zboží a rozpis cen 1 list; 

 
 
 
 
 
 
 
 

      
Velitel 

plk. gšt. Ing. David Klement 
 

 Laurýn Václav-jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPORT-
V.LAURYN 
S.R.O.

Digitálně podepsal 
SPORT-V.LAURYN 
S.R.O. 
Datum: 2019.10.15 
11:27:45 +02'00'



 5 

 

P.č. Název Specifikace 
Počet 
ks/pár 

Cena                   
s DPH za 

kus 

Cena                       
s DPH celkem 

1 CEPÍN 
HOROLEZECKÝ 

Kompaktní pro skialpinismus, lyžování ve volném terénu 
nebo přechod ledovců, materiál: ocelová kovaná hlava, 
tloušťka hrotu zužující se na 3 mm a usnadňující tak 
pronikání do ledu, tvarovaná násada s prolisy na úchopu 
zaručují tak skvělou manipulaci, zaslepený konec násady 
snižující nebezpečí poranění při připnutí cepínu na batoh, při 
uložení do batohu bez rizika poškození batohu, í s otvorem 
pro karabinu pro jištění ze štandu, -  batohu hmotnost: max. 
240 g, délka max. 45 cm,  
Materiál: hrot tvrzená ocel, násada 7075 hliník 
Cepín Petzl RIDE. 

6 2 000,00 12 000,00 

2 
VYTAHOVACÍ 

SADA 

Umožňující nadzvednutí, vytvoření kotvícího bodu, napnutí 
systému, apod., kladkový mechanický převod 4:1 
umožňující podělit námahu uživatele čtyřmi, účinnost díky 
kotoučům uloženým na zapouzdřených kuličkových 
ložiscích, roztažení možné, i pokud je vzdálenost ke 
kotvícímu bodu velmi malá, velikost složeného systému 
max. 30 cm, lehké lano max. 8 mm,  
s mechanickým převodem zaručujícím dobrý úchop se 
dvěma karabinami AmD TRIACTLOCK s automatickou 
pojistkou délka: 2 m, min. pracovní zatížení: 6 kN, pevnosti 
v tahu: min. 16 kN, záruka min. 3 roky, hmotnost: 
maximálně 805 g, v pružném obalu, vytahovací strana 
identifikovatelná žlutým označením konce obalu, 
vytahovací sada Petzl Jag system 2 metry.                                 

1 4 580,00 4 580,00 

3 
KARABINA 

HMS 

Se systémem zámku KeyLock, plynulý přechod západky a 
těla karabiny zabraňující zachycení smyčky či popruhu, se 
šroubovací pojistkou zámku SCREW-LOCK vybavenou 
indikátorem uzamčení, barva černá, váha max. 56 g.  HMS 
karabina s pojistkou PETZL ATTACHE military. 

40 440,00 17 600,00 

4 NOSIČ PŘILBY 

Univerzální držák na cyklistické, lezecké nabo lyžařské 
přilby navržený pro batohy Deuter, materiál Mesch, 
rozměry: 8x8 cm, hmotnost: max. 70 g, barva black, v 
obalu, Deuter Helmet holder. 

15 250,00 3 750,00 

5 
KOTVICÍ 
PLAKETA 

Pro zajištění lezeckých cest ve skalách, vytvoření pevného 
kotvícího bodu, oko pro kotvící šroub 60101 Ø 10 mm, oko 
pro 2 karabiny, nosnost min. 25 kN v radiálním a min. 15 
kN v axiálním směru, hmotnost max. 45 g, materiál: 
nerezová ocel, SINGING ROCK plaketa nerez pro dřík 
10 mm K702 x 10. 

100 40,00 4 000,00 



 6 

6 
ŠROUB 

LEDOVCOVÝ 

S kličkou pro snadnější šroubování, certifikát CE/UIAA, 
materiál: eloxovaný hliník dřík, ocelová korunka, hliníková 
plaketa, délka 17 cm, hmotnost max. 100 g, záruka min. 3 
roky, ledovcový šroub Petzl Laser Speed Light 17 cm. 

20 1 700,00 34 000,00 

7 ŠROUB 
LEDOVCOVÝ 

S kličkou pro snadnější šroubování, certifikát CE/UIAA, 
materiál: eloxovaný hliník dřík, ocelová korunka, hliníková 
plaketa, délka 21 cm, hmotnost max. 100 g, záruka min. 3 
roky, ledovcový šroub Petzl Laser Speed Light 21 cm. 

10 1 700,00 17 000,00 

8 LYŽE SJEZD 

Pro pokročilého lyžaře na upravené sjezdovce, použité 
technologie Full Sidewall, Power Woodcore, Titanium 
Stabilizer, Densolite Core, Structured Topsheet, velikosti:  2 
x 149 cm s obloukem 11 m, 2 x 156 cm ( 12m ), 2 x 163 cm 
( 13m ), 2 x 170 cm ( 14m ), s vázáním FT 11 GW 
ATOMIC REDSTER X5 + FT 11 GW - vázání 18/19. 

8 9 860,00 78 800,00 

9 LYŽE SJEZD 

Závodní slalomové lyže pro pokročilého lyžaře experta na 
upravené sjezdovce, použité technologie Full Sidewall, 
Power Woodcore, Titanium Powered, Structured Topsheet, 
Servotec, Highspeed Sidecut, velikosti: 1 x 155 cm, 1 x 160 
cm,  2 x 165 cm, radius 12.7m, rozměry 118–68–104 mm, s 
vázáním X14 TL RS Atomic Redster S9 + X14 TL RS 
vázání. 

4 20 450,00 81 800,00 

10 HOLE SJEZD 
K výše uvedeným lyžím pro pokročilé lyžaře, délka:  2 x 
110 cm, 3 x 115 cm, 3 x 120 cm, 1 x 125cm,  1x 130 cm 
Atomic Redster červené. 

10 570,00 5 700,00 

11 LYŽE BĚŽECKÉ 

Pro klasický styl, univerzální tvrdost, konstrukce Hybrid Air 
Channel, technologie TWIN SKIN, dva oddělené stoupací 
mohérové pásy ( mohér mix ) vsazené a integrované různě 
hluboko do skluznice, max. hmotnost 1,7 kg, délka: 2 x 179 
cm, 2 x 184 cm, 2 x 189 cm, 2 x 194 cm, 2 x 199 cm, 2 x 
204 cm, s namontovaným vázáním NNN  a dalším párem 
náhradních pásů, Fisher TWIN SKIN SPORT + 
CONTROL STEP. 

12 3 200,00 38 400,00 

12 LYŽE BĚŽECKÉ 

Robustnější lyže pro skating pro kondiční trénink, 
integrovaná deska IFP pro montáž vázání bez vrtání do lyží 
v setu s vázáním RACE SKATE IFP (kompatibilní s botami 
s podrážkami Turnamic a NNN ). Hlavní složku jádra AIR 
TEC BASALITE  pláty z extrémně lehkých dřevin protkané 
vyfrézovanými vzduchovými kanálky s obsahem lehkých 
bazaltových vláken, dolaďující torzní vlastnosti lyží, 
relativní stálost jejich vlastností při různých teplotách, 
konstrukce SKATING 115 s univerzální závodní skluznicí 
WC PRO. Parametry: 41-44-44 mm (186 cm), hmotnost: 
1360 g (186 cm), jádro Air Core Basaliteskate, velikostí: 1 x 
171 cm, 2 x 176 cm, 2 x 181 cm, 1 x 186 cm, Fischer SC 
SKATE + vázání RACE SKATE IFP 2018/19.   

6 3 400,00 20 400,00 

13 
HOLE 

BĚŽECKÉ 

Korespondující s výše uvedenými lyžemi, délka: 3 x 135 
cm, 3 x 140 cm, 3x 145 cm, 3 x 150 cm, 3x 155 cm, 3 x 160 
cm, Fischer XC PERFORMANCE 2018/19). 

18 600,00 10 800,00 



 7 

14 
BOTY 

LYŽAŘSKÉ 
SJEZD 

Pánské, kategorie medium-fit, technologie Legendary Hawx 
Feel, Prolite, Memory Fit 3D Liner, Energy Backbone, 
3M™ Thinsulate Insulation, velikosti: 2 x 27/27,5, 3 x 
28/28,5, 3 x 29/29,5, 3 x 30/30.5, 2 x 31/31,5  ATOMIC 
HAWX PRIME 100 Black/Red 18/19 Atomic Live Fit 
100 Ski Boot. 

13 6 520,00 84 760,00 

15 
BOTY                     

LYŽAŘSKÉ 
SJEZD 

Pánské, kategorie středně pokročilý, s širokým skeletem a 
pohodlnou vnitřní botičkou, kterou je možné tvarovat, 
zaměřené na maximální pohodlí lyžaře. Skelet přizpůsobivý 
i širokým chodidlům, lýtkům nebo vyššímu nártu, flex index 
100, bezešvý jazyk, šířka základny 103 + 5 mm, velikostí: 1 
x  28/28,5, 1 x  29/29,5, 1 x 30/30.5, 1 x 31/31,5, Fischer 
CRUZAR 100 PBV 18/19. 

4 5 250,00 21 000,00 

16 
BOTY 

LYŽAŘSKÉ 
SJEZD 

Dámské, rekreační, flex index 75, ultralehký skelet, materiál 
polyurethane, technologie Legendary Hawx Feel, Easy Step-
In, velikostí:  1 x 24/24,5, 2 x 25/25,5, 3 x 26/26,5, 1 x 
27/27,5, Atomic Hawx Magna 75 W Black/Gold 18/19. 

7 3 700,00 25 900,00 

17 
BOTY 

LYŽAŘSKÉ BĚH 

Pro náročnější kondiční trénink typu combi, prodyšná 
membrána TRIPLE-F, zateplení Comfort Guard, THERMO 
FIT, velikostí: 2 x 38, 2 x 39, 2 x 40, 2 x 41, 3 x 42, 3 x 43, 
3 x 44, 3 x 45, 2x 46, 2 x –47, Fischer RC5 COMBI. 

24 3 550,00 85 200,00 

18 
PŘILBA 

LYŽAŘSKÁ 

Snowboardová, pro instruktory, In-Mold systém, 
technologie MIPS ( Impact Protection System Multi-
directional ), vnitřní vložka MIPS s elastomery, splňující 
bezpečnostní normy CE 1077B (přilby pro sjezdové 
lyžování a snowboarding) a ASTM 2040, rychloupínací 
BOA systém pro snadné nastavení velikosti, vnitřní 
vyjímatelná fleece vložka, nastavitelné větrací otvory, 
odnímatelné náušníky, kompatibilní se sluchátky, 
jednoduché zapínání na Fidlock přezku  odepnutí pomocí 
jedné ruky i v rukavicích, poutko na brýle, velikosti: 2 x M, 
2 x L, Anon Prime Mips - Blackout.  

4 5 050,00 20 200,00 

19 
PŘILBA 

LYŽAŘSKÁ 

Unisex, pro sportovní nikoliv rekreační lyžaře,  s ochranným 
štítem Zorník UVEX litemirror odrážející infračervené 
záření a bránící před nepříjemným horským sluncem, 
doladění velikosti ve všech směrech IAS systémem, OTG 
konstrukce pro nošení dioptrických brýlí při lyžování, 
nastavitelné větrací otvory s možností uzavření, vyjímatelná 
a pratelná antialergenní vložka odvádějící vlhkost,  velikostí: 
3 x M - 3 x L - barva černá, Uvex HLMT 400 Visor Style 
18/19. 

6 3 400,00 20 400,00 

20 
PŘILBA 

LYŽAŘSKÁ 

Dámská, pro rentální využití, unisex, certifikovaná, splňující 
evropské bezpečností normy CE EN 1077 ( helmy pro 
sjezdové lyžování a snowboarding ), injected ABS – 
odolnost skořepiny a vysoká kapacita tlumení nárazů, Click-
to-Fit systém pro přesné nastavení velikosti, vnitřní 
polstrování, polstrované ušní chrániče, integrovaný 
ventilační systém, zapínání pomocí přezky, měkké 
polstrování pod bradou, poutko pro uchycení brýlí, velikost: 
58-61 cm, Haven Neo MATTBLACK. 

10 900,00 9 000,00 



 8 

21 
BRÝLE 

LYŽAŘSKÉ 

Velikost UNI, střední Unisex, EXW, prolisy pro dioptrické 
brýle - OTG friendly, úprava proti zamlžení Anti-fog, 
kompatibilita se všemi přilbami Giro, polstrování 
dvouvrstvá pěna s microfleecem, zorník AR40 - kategorie 
S2, VLT 40% - vhodný během oblačného až zataženého 
počasí, Relax Airflow  

15 500,00 7 500,00 

22 
BRÝLE 

LYŽAŘSKÉ 

Velikost medium pro ženy, dvojvrstvá pěna s hřejivým 
microfleecem na povrchu, EXV - Expansion View 
technology pro neomezené zorné pole, prolisy pro dioptrické 
brýle - OTG friendly, úprava proti zamlžení Anti-fog, 
kompatibilita se všemi přilbami Giro, zorník Amber Gold - 
kategorie S2, VLT 23%. Barva-White/Silver, Giro Gaze 
White/Silver Shimmer Amber Gold 18/19.  

5 1 950,00 9 750,00 

23 
BRÝLE 

LYŽAŘSKÉ 

Pánské brýle one size, vhodné na lyže i na snowboard, 
unikátní systém výměny skel Magna -Tech, kategorie 
slunečního filtru S4, náhradní sklo S1, sférická skla, Full 
Perimeter Channel Venting – větrání po celém obvodu, ICT 
( Integral Clarity Technology), trojitá obličejová pěna s 
fleecem, lehký TPU rám, součásti balení sklo a sáček z 
mikrovlákna pro přenášení brýlí a jejich osušení, 
nastavitelný popruh na dvoubodové stahování, zorník bez 
zrcadlení, pohled z něj oranžový, Anon M2 - Smoke/Sonar 
Smoke By Zeiss. 

5 5 000,00 25 000,00 

24 
BRÝLE 

LYŽAŘSKÉ 

Unisex, s filtrem silver mirror-S3,  univerzální světelné 
podmínky, dvouvrstvé sklo, 100% UVA, UVB, UVC 
PROTECTION, UVEX SUPRAVISION, odolný zorník 
proti poškrábání z vnější strany, se stálou úpravou proti 
zamlžení vnitřní strany, DECENTRED LENS 
TECHNOLOGY, vícevrstvá velurová pěna, klimatická 
membrána, nastavitelný popruh se silikonovým proužkem,  
barva černo-stříbrná, RELAX FEELIN-HTG 49. 

5 800,00 4 000,00 

25 
BOTY 

LEZEČKY 

Víceúčelové lezečky vhodné pro lezení na skalách, v horách 
a pro bouldering, poddajné  a  po vytažení velice pohodlné, 
dva protisměrné suché zipy umožňující dobré utažení a 
přilnutí boty k noze, ve špičce vyztuženy mezistélkou, 
umožňující oporu na malých stupech a zároveň dobrou 
citlivost v oblasti palce, kategorie výkonnostní, 2 nazouvací 
poutka, středně asymetrická a prohnutá, 
pevné šněrování, s podšívkou, protiskluzová podrážka, 
prodyšný jazyk pro odvod vlhkosti, barva černožlutá, 
velikosti:    1 x 38, 1 x 38,5, 1 x 39, 1 x 39,5, 1 x 40, 1 x 
40,5, 1 x 41, 1x 41,5, 2 x 42, 2 x 42,5, 2 x 43, 2 x 43,5, 2 x 
44, 1 x 44,5, 1 x 45, 1 x 45,5, 1 x 46, La Sportiva Katana 
Laces ). 

22 2 480,00 54 560,00 



 9 

26 
BOTY 

SPORTOVNÍ 

Univerzální, vhodné pro sálové sporty jako squash / 
badminton / stolní tenis / florbal, středně vysoké, nebarvící 
gumová podešev s moderní mřížkou, přilnavá podšívka, 
použití technologie a systému konstrukce, který drží 
pohyblivost nohy v jejím přirozeném rozsahu a současně 
chrání nohu před přílišným zkroucením. Systém musí 
umožňovat přirozený torzní pohyb nohy během zatížení 
(30°/15°) a současně chránit před výrazně zvětšeným 
torzním pohybem a před poraněním nártu (Torsion System ), 
flexibilní odpružení Bounce v oblasti paty,  černé 
provedení s pruhy po stranách, požadované velikostí: 1 x  
40, 1 x 41 1/3, 1 x 45 1/3, 1 x  46 s možností výměny 
velikostí, Asics Blast FF. 

4 2 200,00 8 800,00 

27 
BRÝLE 

LYŽAŘSKÉ 

Sférické dvojité sklo, fotochromatický a polarizační zorník 
kategorie 2 – 4 REACTIV, hnědé zabarvení, doživotně 
fotochromatické,  konstantní úroveň ochrany bez ohledu na 
teplotu, anatomický rámeček, odvětrávání rámečku Air 
Flow, odvětrávaný zorník, povrchová úprava proti zamlžení 
na vnitřní straně skla, symetricky nastavitelný pásek, OTG - 
dají se nasadit přes normální brýle, Extended Outriger - 
prodloužení o 15 mm z obou stran, kontatibilní se všemi 
helmami, Julbo Universe Cameleon. 

6 4 400,00 26 400,00 

28 PÁSY              
STOUPACÍ  

Na skialpové lyže - Dynafit Tour 88, velikosti: 2 x 166 cm, 
2 x 174 cm, 1 x 182 cm,  K2 WAYBACK 88,  velikosti:  2 x 
160 cm, 2 x 167 cm, K2 Pinnacle 95, velikosti: 1 x 170 cm, 
1 x 177, 1 x 191 cm, Dynafit Cho You, 1 x  158 cm, 1 x 166 
cm, 1 x 174 cm, Stoupací pásy Dynafit Tour 88. 

15 3 600,00 54 000,00 

29 SPACÍ PYTEL 

Zimní, ultralehký, péřový, z materiálu Pertex Quantum Y 
proti pronikání peří,  husí peří,  min. 95% prachového o 
plnivosti 800 cuin, mumiový tvar s H-konstrukcí komor, 
kapuce s jednoručním ovládáním, uzavřená konstrukce, 
samosvorky pro  regulaci obvodu límce a kapuce jednou 
rukou, dvoukomorové dno, kompresní a skladovací pytel, 
lišta zamezující zaseknutí zipu do látky a zabraňující úniku 
tepla, hmotnost: max. 1,25 kg, větruodolnost: 90%, 
prodyšnost: 90%, vodoodpudivost: 380 mm H2O, úprava 
DWR, do -  34˚C, požadovaná velikost: 200 cm, barva 
černomodrá Sir Joseph Koteka II Pertex 850 - 200cm. 

10 11 000,00 110 000,00 

30 SMYCE 120 cm 

Certifikace CE EN 1019, EN 566, EN 795 B, EN 354, 
nosnost min. 22 kN, šitá, šířka 16 mm, délka 120 cm, 
záruka min. 36 měsíců, SINGING ROCK Empire 
smyce šitá 120cm/16 mm. 

10 120,00 1 200,00 

31 SMYCE 150 cm 

Certifikace CE EN 1019, EN 566, EN 795 B, EN 354, 
nosnost min. 22 kN, šitá, šířka 16 mm, délka 150 cm, 
záruka min. 36 měsíců, SINGING ROCK Empire 
smyce šitá 150cm/16 mm. 

10 150,00 1 500,00 

32 SMYCE 180 cm 

Certifikace CE EN 1019, EN 566, EN 795 B, EN 354, 
nosnost min. 22 kN, šitá, šířka 16 mm, délka 180 cm, 
záruka min. 36 měsíců, SINGING ROCK Empire 
smyce šitá 180cm/16 mm. 

20 180,00 3 600,00 



 10 

33 
LAVINOVÝ 

VYHLEDÁVAČ 

Digitální zpracování signálu ( nemá analogový mód ), 3 
antény 
frekvence - mezinárodní ujednaná vlnová délka 457 kHz 
(+/- 20 Hz), MARK s možností vypnutí, zobrazení počtu 
osob při vícenásobném zasypání, max. dosah 50 m, šířka 
prohledávaného pásma min. 60 m v kruhovém tvaru, , 
automatické přepínání režimu hledat na vysílat ( pohybový 
senzor ), aktualizace softwaru přes Bluetooth, funkce 
kontrola skupiny, možnost označení zasypaného, hmotnost 
včetně baterií max. 220 g, rozměry: max. 120 x 80 x 30 mm, 
3 x baterie AAA, 1,5 V, doba vysílání min. 300 hodin s 
lithiovými bateriemi, osvětlení displeje, podpora Pieps 
iProbe, neoprénové pouzdro s měkkým ramenním popruhem 
součástí balení, rozsah teplot -20˚C až + 45˚C,  
Quick-Pull-System pro rychlý přístup k vyhledávači, 
záruka min. 5 let, Pieps Powder BT). 

5 6 600,00 33 000,00 

34 
SONDA 

LAVINOVÁ 

Plně elektronická, systém bez tlačítek, s funkcí dohledání 
lavinových vyhledávačů, aktivuje se složením do plné délky, 
vypne rozložením na díly, s uživatelem komunikuje pomocí 
akustických a světelných signálů ( vyhledávání, nález, 
porucha ), přesné dohledání pomocí elektronického 
přijíémače, rychlé sestavení pomocí náběžné hrany a klipu, 
větší průměr tubusu min. 12,5 mm zajišťující větší pevnost a 
tuhost při sondování, protiskluzové pásky pro pohodlnou 
práci v rukavicích, stupnice po 1 cm, rychloupínací 
silikonový popruh, hmotnost max. 430 g/260 cm, délka po 
sbalení max. 42 cm, napájení 1AA, 1,5 V, životnost baterie 
min. 150 h, rozsah teplot -20˚C až + 45˚C, přijímací 
frekvence 457kHz, počet trubkových segmentů: 6,     
Lavinová sonda  PIEPS  iProbe II 260. 

5 4 060,00 20 300,00 

Celkem s DPH 954 900,00 
 

Elektronický podpis - 16.10.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. David Schreier
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 27.8.2020 08:34:13 +02:00


